
ZARZĄDZENIE Nr 55/2015 

WÓJTA GMINY WIDAWA

z dnia 9 czerwca 2015 r.

w sprawie powołania Pani Małgorzaty Kaźmierczak na stanowisko Kierownika 

Środowiskowego Domu Samopomocy w Dąbrowie Widawskiej.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594, zm.: poz. 645, poz. 1318, Dz. U. z 2014 r., 

poz. 379, poz.1072) ze zmianami), zarządzam, co następuje:

§ 1. W związku z rozstrzygnięciem naboru na stanowisko Kierownika Środowiskowego 

Domu Samopomocy w Dąbrowie Widawskiej, z dniem 10 czerwca 2015 roku powołuję Panią 

Małgorzatę Kaźmierczak -  dotychczas pełniącą obowiązki Kierownika Środowiskowego 

Domu Samopomocy w Dąbrowie Widawskiej, na stanowisko Kierownika Środowiskowego 

Domu Samopomocy w Dąbrowie Widawskiej w pełnym wymiarze czasu pracy.

§ 2 . Powołanie następuje na czas nieokreślony.

§ 3. Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone odrębnie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

mgr


